
 
53° Distretto Scolastico – 84014 Nocera Inferiore 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Guglielmo Marconi” 

Via Atzori, 174 (Ufficio del Dirigente Scolastico) tel. 0815174171 fax: 081927918 
Email: SAIS04100T@istruzione.it

 

Via Atzori, 174 (Uffici Amministrativi - Aule Triennio) 
Corso Vittorio Emanuele, 241 (Laboratori Triennio) 

tel. 0815174171 fax: 081927918 
Pec: SAIS04100T@pec.istruzione.it 
URL: www.itimarconinocera.org 

Via De Curtis, 55 (Aule e Laboratori Biennio) tel. 0815175677 fax: 0815170902 
Codice fiscale: 94000420656 

                                                                                              

Alle Commissioni Esaminatrici  
All’Ufficio Didattico 
 

       Al candidati  Coppola Armando 
Milite Armando 
Pepe Valeria 
Battipaglia Ste 
Cardaropoli Gennaro 
Granato Carmine 
Galizia Luigi 
Galizia Salvatore 
Ferraioli Sara 
Mogavero Rosanna 
 

Al Personale A.T.A. 
Al Direttore S.G.A.  
All’Albo 
 

Circolare N. 81 
 

Oggetto: Rettifica Calendario orali - DEFINITIVO 
               Esami preliminari per candidati esterni – a.s.  2021/2022 

    
Il  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

 Viste le comunicazioni ed osservazioni pervenute in merito al calendario degli 
orali 

 Ritenuto opportuno concedere un congruo preavviso relativo all’esame in 
oggetto 

 Considerato che, ai sensi dell’art.5, comma 8 dell’O.M. 65/2022, l’esame può 
essere sostenuto entro il termine delle lezioni 

 

DISPONE 
 

che il Calendario degli orali definitivo degli Esami preliminari è spostato al giorno 
lunedì 6 Giugno 2022, alle ore 15,00 con i relativi scrutini finali. 
La seguente comunicazione sostituisce la precedente del 23/05/2022.  
 
Nocera Inferiore, 25/05/2022 
     

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                  Prof. Alessandro Ferraiuolo 
                                                                                                                 Firma autografa omessa ai sensi  
                                                                                                                                                         dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:SAIS04100T@istruzione.it
mailto:SAIS04100T@pec.istruzione.it
http://www.itimarconinocera.org/



